
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 4 - ECONOMATO LOGISTICA SERVIZI TECNICI - PROVVEDITORATO 

AUTOPARCO BURC - GEST. APPL INFORMATICI DEL PERS.

________________________________________________________________________________

Assunto il 07/05/2020 
     
Numero Registro Dipartimento: 570 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5270 del 12/05/2020 

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA N°1247155 SERVIZIO DI RACCOLTA, 
SPEDIZIONE E RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA DEI CENTRI PER L' IMPIEGO DELLA 
REGIONE CALABRIA CIG .ZDA2CAB920 . 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:
- la legge 27 dicembre 2017 n. 205 recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finan-

ziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020”, e, in particolare, i commi c.793-
799, ha disposto il trasferimento in capo alle Regioni delle competenze gestionali in materia  
di politiche attive del lavoro esercitate attraverso i Centri per l'Impiego;

- con Deliberazione della Giunta Regionale n. 250 del 14.06.2018 avente ad oggetto:  "Ride­
terminazione Dotazione Organica ex legge n. 205/2017, art. 1. Modifica programmazione  
Triennale Triennio 2017­2019. Approvazione Piano Assunzionale Anno 2018” la Regione Ca-
labria, a partite dall’ 1 luglio 2018, ha assunto la competenza gestionale dei servizi per l’im-
piego;

- con Decreto dirigenziale n. 8221 del 25/07/2018 è stata approvata l’articolazione territoriale 
dei Centri per l’Impiego;

- con nota prot. N° 74520 del 20 febbraio 2020 il Dipartimento Lavoro ha richiesto l’attivazione 
del servizio di raccolta, spedizione e recapito della posta ordinaria e delle raccomandate A/R 
dei Centri per l’impiego della Regione Calabria;

- occorre garantire a tutta la suddetta articolazione territoriale dei Centri per l’Impiego i servizi  
postali necessari al funzionamento degli stessi;

Considerato che:
- l’importo stimato, in base alle quantità presunte delle spedizioni previste, per l’affidamento 

del servizio di durata annuale è pari ad € 30.000,00 (trentamila/00);
- il  Settore  Economato,  Logistica  e  Servizi  Tecnici  -  Provveditorato,  Autoparco  e  BURC, 

Gestione  Applicativi  Informatici  del  Personale  provvede  all’acquisizione  di  beni  e  servizi 
necessari per l’espletamento delle funzioni degli Uffici della Giunta della Regione Calabria 
ed, in particolare, gestisce il capitolo U9150300107, ove vengono allocate le spese relative 
agli oneri di funzionamento dei servizi per l'impiego – Altri beni di consumo (d.l. 19.6.2015,  
n.78, D.Lgs. 14.9.2015, n. 150);

- il finanziamento posto a carico del capitolo è costituito da trasferimenti correnti da Ministeri;

Visto l’articolo 37, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  ai sensi del quale “Le stazioni  
appaltanti,  fermi  restando gli  obblighi  di  utilizzo di  strumenti  di  acquisto  e di  negoziazione, 
anche  telematici,  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa, 
possono  procedere  direttamente  e  autonomamente  all’acquisizione  di  forniture  e  servizi  di 
importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso 
l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di  
committenza e dai soggetti aggregatori.”;

Preso atto che ai sensi dell'art. 1 comma 450 della L. 296/2006 le amministrazioni pubbliche di  
cui  all'art.  1 del  D.Lgs.  30 marzo 2001, n.  165, per gli  acquisti  di  beni  e servizi  di  importo  
inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione, ovvero al  sistema telematico messo a disposizione dalla centrale 
regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure;

Visto il D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 ed in particolare l’art. 32, comma 2, a norma del quale 
“Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in  
conformità  ai  propri  ordinamenti,  decretano  o  determinano  di  contrarre,  individuando  gli  
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.  
Nella procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può procedere  
ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore,  
il  possesso da parte sua dei requisiti  di  carattere generale, nonché il  possesso dei requisiti  
tecnico­professionali, ove richiesti”;

Rilevato che l’acquisizione del servizio in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, 
comma 2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  50/2016 a norma del  quale  le  stazioni  appaltanti  procedono 
all’affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro  mediante 
affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Richiamate le  Linee  Guida  n.  4,  di  attuazione  del  D.  Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50,  recanti 
“Procedure per l’affidamento dei contratti  pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

Dato atto che:
- allo stato, non sono presenti convenzioni Consip attive per la  categoria merceologica di riferimento;

- in data 21/03/2019 è stata creata sulla piattaforma del MEPA procedura di trattativa diretta n. 
1247155  con  POSTE  ITALIANE  Spa  per  la  fornitura  dei  servizi  postali  in  premessa 
specificata;

- all’operatore  economico  individuato  per  la  trattativa  diretta  è  stato  inviato  tramite  la 
piattaforma MEPA il  Patto di integrità, nonché i modelli,  in atti, da sottoscrivere con firma 
digitale, per le dichiarazioni di rito in ordine al possesso dei requisiti per la partecipazione alla 
procedura di affidamento;

- è stato acquisito relativamente alla presente procedura il seguente Codice Identificativo di  
Gara: ZDA2CAB920;

Richiamato il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che 
ogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa 
attestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio 
individuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di spesa;

Attestato, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle 
indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni  
giuridiche assunte con il  presente atto,  la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario  
2020 per € 25.000,00 e nell’esercizio finanziario 2021 per € 5.000,00;

Preso Atto  che,  pertanto,  ricorrono i  presupposti  per  procedere  all’impegno,  ai  sensi  delle 
richiamate disposizioni previste dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e che, ai  
sensi dell’art.  4 della legge regionale n. 47/2011, è stata riscontrata la necessaria copertura 
finanziaria  sul  pertinente  capitolo  U9150300107,  e  la  corretta  imputazione  della  spesa  sul 
bilancio degli esercizi finanziari 2020 e 2021;

Ritenuto provvedere  all'assunzione delle  proposte  d’impegno di  spesa n.  2225/2020 per  € 
25.000,00  e  n.  468/2021  per  €  5.000,00  entrambe sul  cap.  U9150300107  relazionate  con  
proposte  di  accertamento  rispettivamente  n.  2010/2020  e  n.  334/2021,  capitolo  di  entrata 
E9201010101;

Visti:
• la L. R. 7/96 recante Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Re-

gionale e sulla Dirigenza Regionale;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alla Separazione dell’attività amministrativa 
di indirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con Decreto 
del Presidente della Giunta Regionale n° 206 del 15/12/2000;

• il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i;
• la Legge Regionale n.69 del 27/12/2011 Provvedimento generale recante norme di tipo ordi-

namentale e finanziario;
• la D.G.R. n. 331 del 22/07/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Re-

gionale - Approvazione. Modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15/02/2019 e 
ss.mm.ii.;

• il D.P.G.R. n. 78 del 24.06.2019 il quale è stato conferito al Dott. Bruno Zito l'incarico di Diri -
gente Generale del Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”;

• la D.G.R. n. 312 assunta nella seduta del 13/08/2018 avente ad oggetto: misura volte a ra-
zionalizzare e garantire maggiore efficienza alla struttura organizzativa della Giunta Regio-
nale – modifica al Regolamento regionale n. 16 del 24 dicembre 2015 e s.m.i.;

• la D.G.R. n. 59 del 29/04/2020 di “approvazione del documento tecnico di accompagna-
mento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria " per gli anni 2020-2021 
(artt. 11 e 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/ 2011 n.118);

• la D.G.R. n.60 del 30.04.2020 " Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per 
gli anni 2020-2021 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011n.118);

• Le Leggi Regionali n. 2 avente per oggetto: “Legge di stabilità regionale 2020” e n. 3 avente 
per  oggetto:  “Bilancio  di  Previsione  finanziario  della  Regione  Calabria  per  gli  anni 
2020/2021”, pubblicate sul BURC n. 40 del 30 Aprile 2020, con le quali il Consiglio Regiona-
le ha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il  
periodo compreso nel Bilancio di Previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari  
con decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio di Previsione (2020-2021);

• la deliberazione della Giunta Regionale n.512 del 31 ottobre 2019 rubricata “Nuova struttu-
ra organizzativa della Giunta regionale approvata con DGR n. 63/2019 e s.m.i. – Assegna-
zione Dirigenti” con la quale la Giunta ha, tra l’altro, proceduto all’individuazione nell’allega-
to A) dei dirigenti già assegnati ai Dipartimenti/strutture assimilate cui conferire successiva-
mente l’incarico con proprio decreto;

• il D.D.G. N. 14076 del 14/11/2019 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Raffaella Stara-
ce l'incarico del Settore “Economato, Logistica e Servizi Tecnici, Provveditorato Autoparco e 
BURC, Gestione Applicativi Informatici del Personale”;

• la legge 241/1990, art. 6, comma 2 e art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;
• il D.lgs 165/2001, art. 53, comma 16-ter (antipantouflage);
• il D.Lgs. n. 50/2016 e successive disposizioni integrative e correttive;
• le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, in-
dagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate 
dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con deliberazione n. 1097 del 26 otto-
bre  2016  ed  aggiornate  al  D.Lgs.  n.  56/2017  con  deliberazione  dell’ANAC n.  206  del 
01/03/2018;

• il D.L. 18 aprile 2019, n. 32 e L. 55 del 14 giugno 2019;
• le proposte di prenotazione impegno n. 2225/2020 e n. 468/2021 entrambe del 09/04/2020, 

generate telematicamente e parte integrante del presente atto;
• le proposte di accertamento n. 2010/2020 e n. 334/2021 entrambe del 09/04/2020, genera-

te telematicamente e parte integrante del presente atto.

Attestata sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa, nonché la legittimità 
e correttezza del presente atto;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di approvare la trattativa diretta con un unico operatore economico n. 1247155, allegata 
e parte integrante al presente atto, generata su MEPA ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.  
a) del D.Lgs. n. 50/2016 con POSTE ITALIANE S.P.A. per la fornitura dei servizi postali 
in premessa specificati.

2. Di affidare a Poste Italiane S.p.A. il  servizio di  raccolta, spedizione e recapito della 
corrispondenza dei Centri per l’impiego della Regione Calabria sul territorio nazionale ed 
internazionale,  per la  durata di  un anno, alle condizioni  di  cui  al  Capitolato Speciale 
d’Appalto e scheda tecnica allegati alla suddetta trattativa diretta.

3. Di accertare per competenza la somma di Euro 30.000,00 (trentamila/00) sul capitolo di  
entrata E9201010101 del bilancio regionale “Assegnazione di risorse da parte dello Stato 
per  le  spese  relative  agli  oneri  di  funzionamento  dei  servizi  per  l’impiego  (D.L. 
19.06.2015,  n.  78  –  D.  Lgs.  14.09.2015,  n.  150)”,  ai  sensi  dell’art.  53  del  D.  Lgs. 
118/2011  e  s.m.i.,  allegato  472,  principio  3.2,  Debitore  Ministero  del  Lavoro  e  delle  
Politiche Sociali, di cui Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) sull’esercizio 2020 ed Euro 
5.000,00  (cinquemila/00)  sull’esercizio  2021,  giusto  proposte  di  accertamento  n. 
2010/2020 e n. 334/2021.

4. D’impegnare  la  somma  di  €  30.000,00  sul  capitolo  U9150300107,  giusto  proposte 
d’impegno n. 2225/2020 relazionata alla proposta di accertamento n. 2010/2020 per un 
importo di Euro 25.000,00 e n° 468/2021 relazionata alla proposta di accertamento n. 
334/2021 per un importo di Euro 5.000,00.

5. Di imputare la spesa a carico delle proposte d’impegno n. 2225/2020 per € 25.000,00 e 
n. 468/2021 per € 5.000,00 entrambe sul cap. U9150300107 relazionate rispettivamente 
con  proposte  di  accertamento  n.  2010/2020  e  n.  334/2021,  capitolo  di  entrata 
E9201010101;

6. DI DARE ATTO che il Codice Identificativo di Gara (CIG) riferito alla presente procedura 
risulta essere il seguente: ZDA2CAB920;

7. DI DISPORRE la pubblicazione del suddetto avviso sul sito della Regione Calabria nelle 
sezioni “Albo Pretorio on line” e Amministrazione trasparente – bandi di gara e contatti” per 15 
giorni consecutivi;

8. DI PROVVEDERE:
a. alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 e  
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
b. agli  obblighi di  pubblicazione previsti  dall’art.  23 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e 
s.m.i., e alle ulteriori pubblicazioni previste nel Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 
ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D. Lgs 14 marzo 2013 n. 33.

AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repub-
blica, da proporsi entro 120 giorni;

 Sottoscritta dal Redattore

Costa Francesco
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
Starace Raffaela

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  334/2021

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Servizi per i Centri dell'Impiego

Capitolo: E9201010101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 5.000,00 Contabilizzabile: 5.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.000,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  2010/2020

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 09/04/2020

Data Assunzione: 09/04/2020

Descrizione: Servizi per i Centri dell'impiego

Capitolo: E9201010101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 2 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 25.000,00 Contabilizzabile: 25.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 25.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

25.000,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI IMPEGNO  468/2021

U.1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Data Inserimento: 01/01/2021

Data Assunzione: 01/01/2021

Descrizione: Servizi per i Centri dell'Impiego

Capitolo: U9150300107

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRI BENI DI CONSUMO (D.L. 19.6.2015, N.
78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.03 04.1 4 U.1.03.01.02.999 4

CUP

.01.02.999

TITOLO

Importo: 5.000,00 Contabilizzabile: 5.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI IMPEGNO  2225/2020

U.1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

03000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Data Inserimento: 09/04/2020

Data Assunzione: 09/04/2020

Descrizione: Servizi per il Centri dell'Impiego

Capitolo: U9150300107

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO - ALTRI BENI DI CONSUMO (D.L. 19.6.2015, N.
78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.03 04.1 4 U.1.03.01.02.999 4

CUP

.01.02.999

TITOLO

Importo: 25.000,00 Contabilizzabile: 25.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 25.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

25.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 570/2020 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 4 - 
ECONOMATO LOGISTICA SERVIZI TECNICI - PROVVEDITORATO AUTOPARCO 
BURC - GEST. APPL INFORMATICI DEL PERS. 

OGGETTO:  TRATTATIVA  DIRETTA  SU  MEPA  N°1247155  SERVIZIO  DI 
RACCOLTA, SPEDIZIONE E RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA DEI CENTRI 
PER L' IMPIEGO DELLA REGIONE CALABRIA CIG .ZDA2CAB920 

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 10/05/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 570/2020 
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 4 - 
ECONOMATO LOGISTICA SERVIZI TECNICI - PROVVEDITORATO AUTOPARCO 
BURC - GEST. APPL INFORMATICI DEL PERS. 

OGGETTO:  TRATTATIVA  DIRETTA  SU  MEPA  N°1247155  SERVIZIO  DI 
RACCOLTA, SPEDIZIONE E RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA DEI CENTRI 
PER L' IMPIEGO DELLA REGIONE CALABRIA CIG .ZDA2CAB920 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 11/05/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


